
EWU-Turnier: C Trebendorf  

Ergebnisliste:  LK 1/2 A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 48 Lindner, Uwe SACHS 22743 Tacos Pretty Lena 8578 5 65,5 
 2 62 Winter, Herbert SACHS 18934 Dun Dee Hooray 21562 4 65 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 62 Winter, Herbert SACHS 18934 Dun Dee Hooray 21562 5 64 
 2 6 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 4 62 
 3 51 Walter, Jana B/BRA 20066 Zips Radical Cutie 22313 3 47 
 4 63 Winter, Kirsten SACHS 18933 Honey Poco Mui 21410 2 30,5 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 6 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 4 17 
 2 63 Winter, Kirsten SACHS 18933 Honey Poco Mui 21410 3 14 
 3 18 Zschaler, Lothar SACHS 21352 Apollo 21140 2 13 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 51 Walter, Jana B/BRA 20066 Zips Radical Cutie 22313 5 
 2 6 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 4 
 3 18 Zschaler, Lothar SACHS 21352 Apollo 21140 3 
 4 69 Gallus, Dr Eva SACHS 11470 Joses Lil Peppy 21262 2 
 5 62 Winter, Herbert SACHS 18934 Dun Dee Hooray 21562 1 

Ergebnisliste:  LK 3 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 66 Ebeling, Franziska SACHS 21500 My Silent Charm 20612 5 62,5 
 2 7 Lange, Ines SACHS 23307 Shining Red Colonel 23165 4 62 
 3 2 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 3 57,5 
 4 42 Klinkenberg, Sascha SACHS 16747 Durman 18596 2 55,5 



EWU-Turnier: C Trebendorf  

Ergebnisliste:  LK 3 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 25 Pinther, Petra B/BRA 13575 Silent MC Dun 24279 5 
 2 2 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 4 
 3 54 Thomas, Jenny SACHS 21493 Let Me Charm You 21280 3 
 4 60 Hänel, Lisa SACHS 21499 CL Chaffers Pride 90015 2 

Ergebnisliste:  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 2 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 4 56 

Ergebnisliste:  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 42 Klinkenberg, Sascha SACHS 16747 Durman 18596 4 14,5 
 2 2 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 3 14 
 3 25 Pinther, Petra B/BRA 13575 Silent MC Dun 24279 2 14 

Ergebnisliste:  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 25 Pinther, Petra B/BRA 13575 Silent MC Dun 24279 4 
 2 42 Klinkenberg, Sascha SACHS 16747 Durman 18596 3 
 3 2 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 2 
 4 10 Päch, Andreas B/BRA 17013 Peppy Dee Lena 90001 1 

Ergebnisliste:  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 52 Sachse, Maxi SACHS 21494 TT Proud Cayuga 21279 5 50 
 2 1 Leutner, Lisa B/BRA 22170 Fay Sabun 3 22353 4 46,5 
 3 66 Ebeling, Franziska SACHS 21500 My Silent Charm 20612 3 46 

Ergebnisliste:  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 1 Leutner, Lisa B/BRA 22170 Fay Sabun 3 22353 5 15 



EWU-Turnier: C Trebendorf  
 2 66 Ebeling, Franziska SACHS 21500 My Silent Charm 20612 4 14 
 3 60 Hänel, Lisa SACHS 21499 CL Chaffers Pride 90015 3 14 
 4 54 Thomas, Jenny SACHS 21493 Let Me Charm You 21280 2 13 
 5 52 Sachse, Maxi SACHS 21494 TT Proud Cayuga 21279 1 10 

Ergebnisliste:  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 66 Ebeling, Franziska SACHS 21500 My Silent Charm 20612 5 
 2 60 Hänel, Lisa SACHS 21499 CL Chaffers Pride 90015 4 
 3 52 Sachse, Maxi SACHS 21494 TT Proud Cayuga 21279 3 
 4 1 Leutner, Lisa B/BRA 22170 Fay Sabun 3 22353 2 
 5 54 Thomas, Jenny SACHS 21493 Let Me Charm You 21280 1 

Ergebnisliste:  LK 4/5 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 61 Hänsch, Julia 90025 My Silent Charm 20612 4 60,6 
 2 53 Bleidießel, Mareike 90024 TT Proud Cayuga 21279 3 49 

Ergebnisliste:  LK 4/5 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 61 Hänsch, Julia 90025 My Silent Charm 20612 5 14 
 2 53 Bleidießel, Mareike 90024 TT Proud Cayuga 21279 4 9 
 3 30 Kinne, Francie 90013 Sanni 90009 3 7 

Ergebnisliste:  LK 4/5 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 61 Hänsch, Julia 90025 My Silent Charm 20612 4 
 2 30 Kinne, Francie 90013 Sanni 90009 3 
 3 19 Wagner, Maxi 90005 Justabout Corona 90004 2 
 4 53 Bleidießel, Mareike 90024 TT Proud Cayuga 21279 1 

Ergebnisliste:  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 45 Lösche, Leane B/BRA 21755 Podoco San 16877 5 64,5 
 2 9 Löbel, Eva SACHS 23301 Sunny 23155 4 64 
 3 34 Hobrak, Doreen SACHS 18002 SR Kittys Clone 21299 3 61 
 4 15 Dechert, Tamara SACHS 23784 Dana 23537 2 59 
 5 8 Löbel, Eva SACHS 23301 Shining Red Colonel 23165 1 58,5 



EWU-Turnier: C Trebendorf  

Ergebnisliste:  LK 4A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 50 Fuhrmann, Nicole B/BRA 20243 Zips Radical Cutie 22313 4 
 2 5 Höhne, Anika B/BRA 23283 Kasper 23094 3 
 3 46 Neumcke, Nadja SACHS 23344 Lena Chocolena 21052 2 

Ergebnisliste:  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 38 Kultscher, Kerstin SACHS 21355 My Little Princess 23739 6 64,5 
 2 5 Höhne, Anika B/BRA 23283 Kasper 23094 5 61,5 
 3 50 Fuhrmann, Nicole B/BRA 20243 Zips Radical Cutie 22313 4 58 
 4 45 Lösche, Leane B/BRA 21755 Podoco San 16877 3 57,5 
 5 12 Schmidt, Frank B/BRA 24118 Wins Curley Sun 23939 2 56 
 6 23 Von der Krone, Janin B/BRA 20581 Carino de la Sombra 21687 1 55,5 

Ergebnisliste:  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 34 Hobrak, Doreen SACHS 18002 SR Kittys Clone 21299 6 15 
 2 38 Kultscher, Kerstin SACHS 21355 My Little Princess 23739 5 15 
 3 23 Von der Krone, Janin B/BRA 20581 Carino de la Sombra 21687 4 12 
 4 5 Höhne, Anika B/BRA 23283 Kasper 23094 3 11 
 5 49 Ballay, Kristina B/BRA 18759 Metty 2 20832 2 11 
 6 15 Dechert, Tamara SACHS 23784 Dana 23537 1 12 

Ergebnisliste:  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 12 Schmidt, Frank B/BRA 24118 Wins Curley Sun 23939 5 
 2 17 Förster, Kerstin SACHS 21370 Jaecob Reburg 21309 4 
 3 38 Kultscher, Kerstin SACHS 21355 My Little Princess 23739 3 
 4 59 Trinks, Janine SACHS 24371 Silencio Skip 90020 2 
 5 5 Höhne, Anika B/BRA 23283 Kasper 23094 1 

Ergebnisliste:  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 28 Schumann, Kati 90011 Lilli 90008 5 64 
 2 13 Mende, Sylvia SACHS 22740 Romeo 23863 4 60 
 3 14 Rentzsch, Ute SACHS 23997 Kamerun´s Gaia 90003 3 24,5 



EWU-Turnier: C Trebendorf  

Ergebnisliste:  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 21 Hildebrandt, Sylvia SACHS 23381 Santro 90006 5 14 
 2 28 Schumann, Kati 90011 Lilli 90008 4 13 
 3 35 Knauer, Katja 90015 SR Kittys Clone 21299 3 12 
 4 68 Neff, Samantha 90028 Jint Sugar Donald 90019 2 13 
 5 14 Rentzsch, Ute SACHS 23997 Kamerun´s Gaia 90003 1 11 

Ergebnisliste:  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 26 Pinther, Sophia 90009 Silent MC Dun 24279 5 
 2 28 Schumann, Kati 90011 Lilli 90008 4 
 3 40 Melz, Steffi 90018 Kashim 90011 3 
 4 21 Hildebrandt, Sylvia SACHS 23381 Santro 90006 2 
 5 35 Knauer, Katja 90015 SR Kittys Clone 21299 1 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Walk Trot Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 36 Müller, Rabea 90016 SR Kittys Clone 21299 
 2 29 Wolke, Anne 90012 Lilli 90008 
 3 20 Panitz, Sophie 90006 Colonel Dandy Jac 90005 
 4 39 Kultscher, Emely Marie 90017 My Little Princess 23739 
 5 16 Grund, Denise 90003 Jaecob Reburg 21309 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  NRHA Greener  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 15 Dechert, Tamara SACHS 23784 Dana 23537 59,5 
 2 9 Löbel, Eva SACHS 23301 Sunny 23155 59 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  NRHA Rookie  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 69 Gallus, Dr Eva SACHS 11470 Joses Lil Peppy 21262 66 
 2 11 Biewald, Udo 90002 Boggies Starbuck 90002 64,5 
 3 44 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 63 
 4 7 Lange, Ines SACHS 23307 Shining Red Colonel 23165 61 



EWU-Turnier: C Trebendorf  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  NRHA Open Jackpot  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 48 Lindner, Uwe SACHS 22743 Tacos Pretty Lena 8578 65,5 
 2 62 Winter, Herbert SACHS 18934 Dun Dee Hooray 21562 65 
 3 7 Lange, Ines SACHS 23307 Shining Red Colonel 23165 60 
 4 9 Löbel, Eva SACHS 23301 Sunny 23155 55 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  NRHA Open  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 48 Lindner, Uwe SACHS 22743 Tacos Pretty Lena 8578 64,5 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Führzügelklasse  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  8 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter    Pferd    
 1 27 Müller-Druschke, Marlene  Silent MC Dun  
 2 3 Kroll, Maxine                    Jacksons White Sun  
 3 70 Schröter, Eileen                  SR Kittys Clone  
 4 57 Hübner, Sarah                   Let Me Charm You  
 5 55 Reinert, Xenia                   TT Proud Cayuga  
    6       67  Herschmann, Tabea                 My Silent Charme 
    6       56  Gahner, Anne-Lena                 CL Chaffers Pride 
    6       24  Von der Krone, Ennelie              Carino de la Sombra 
 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Reinert Ranch Cup    Anzahl Nennungen:    8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 6 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 66 
 2 66 Ebeling, Franziska SACHS 21500 My Silent Charm 20612 64,5 
 3 18 Zschaler, Lothar SACHS 21352 Apollo 21140 61,5 
 4 52 Sachse, Maxi SACHS 21494 TT Proud Cayuga 21279 54,5 
 5 43 Reichel-Grünewald, HeikeSACHS 22198 FRS Tibullo 24119 53 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  NRHA Non Pro  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 62 Winter, Herbert SACHS 18934 Dun Dee Hooray 21562 65 
 2 44 Pippel, Roy SACHS 24043 BB Enterprise 21932 64,5 
 3 11 Biewald, Udo 90002 Boggies Starbuck 90002 63,5 
 4 69 Gallus, Dr Eva SACHS 11470 Joses Lil Peppy 21262 63 



EWU-Turnier: C Tebendorf  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Walk Trot Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 36 Müller, Rabea 90016 SR Kittys Clone 21299 16 
 2 39 Kultscher, Emely Marie 90017 My Little Princess 23739 16 
 3 16 Grund, Denise 90003 Jaecob Reburg 21309 14,5 
 4 20 Panitz, Sophie 90006 Colonel Dandy Jac 90005 12 


